



Proszowice, dnia 19.10.2023 r.

Uczestnicy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego
pn. Dostawa i instalacja oprogramowania do obsługi Mikrobiologii, powiadomień sms oraz dostawa
sprzętu informatycznego.

W ramach realizacji projektu pn. „Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)” w ramach regionalnego programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1E – administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.5 E – usługi w ochronie zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Oznaczenie sprawy: 17/ZP/2023

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Dotyczy SWZ IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zadanie 1. Dostawa i instalacja oprogramowania do obsługi Mikrobiologii.
podłączenie aparatów: VITEK 2, COMPACT 15 oraz BacT/ALERT 3D

Proszę o potwierdzenie, że chodzi o 2 aparaty: VITEK 2 COMPACT 15 oraz BacT/ALERT 3D, a „ , „, jest omyłką pisarską.”

Odpowiedź:

Do podłączenia do systemu będą 3 aparaty: VITEK 2 - COMPACT 15, Film Array Torch (Bio Fire) oraz BacT/ALERT 3D – zmiana uwzględniona w dokumencie SWZ po zmianie.

Pytanie 2

„Dotyczy SWZ IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zadanie 1. Dostawa i instalacja oprogramowania do obsługi Mikrobiologii.
podłączenie aparatów: VITEK 2, COMPACT 15 oraz BacT/ALERT 3D

Czy umowa dzierżawy ww. analizatorów zawiera koszty wpięcia tych analizatorów do systemu HIS, czy koszty te mają zostać osobno skalkulowane w ofercie?”

Odpowiedź:

Koszty wpięcia analizatorów do systemu HIS nie zostały ujęte w umowie dzierżawy, należy je skalkulować w ofercie.

Pytanie 3

„Dotyczy:

Zadanie 2. Dostawa i instalacja oprogramowania do wysyłania oraz odbierania powiadomień w systemie HIS.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Czy wystarczającym będzie dostawa licencji na powiadomienia SMS z 24 miesięcznym nadzorem autorskim producenta (gwarancja)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

„Dotyczy:

Zadanie 2. Dostawa i instalacja oprogramowania do wysyłania oraz odbierania powiadomień w systemie HIS.

Proszę o potwierdzenie, że bramka SMS ani inne narzędzie dystrybucyjne nie jest przedmiotem postępowania, a Zamawiający dostarczy ją we własnym zakresie przed podpisaniem umowy.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

„Dotyczy - Załącznik Nr 5a do SWZ

Prosimy o wyjaśnienie, czy w § 4 ust. 6 załącznika nr 5a do SWZ Zamawiający określając wynagrodzenie za świadczenie usług opieki serwisowej, ma na myśli wynagrodzenie z § 6 ust. 1 umowy, bowiem w § 4 ust. 6 zawarł odwołanie do § 5 ust. 1 dotyczącego potwierdzenia świadczenia usługi.”

Odpowiedź:

Tak. Prawidłowym oznaczeniem w tym zapisie powinno być odwołanie się do zapisu §6 ust.1 umowy, a nie jak wskazano do §5 ust.1. Zamawiający dokona zmiany.

Pytanie 6

„Dotyczy - Załącznik Nr 5a do SWZ

Prosimy o wyjaśnienie, czy kary umowne przewidziane w § 10 ust.1 lit. a)-c), naliczane będą od wynagrodzenia przewidzianego w § 6 ust. 1 umowy, bowiem Zamawiający w § 10 ust. 1 zawarł odwołanie do § 3 ust. 1 umowy, który dotyczy opieki serwisowej. Prosimy również o wyjaśnienie tej kwestii w odniesieniu do § 10 ust. 3 dotyczącego łącznego limitu kar umownych.”

Odpowiedź:

Tak. Prawidłowym oznaczeniem w tym zapisie powinno być odwołanie się w obu przypadkach do zapisu § 6 ust. 1 umowy, a nie jak wskazano do §3 ust.1. Zamawiający dokona zmiany.

Pytanie 6

„Dotyczy - Załącznik Nr 5a do SWZ

Wnosimy o usunięcie § 10 ust. 2 zdanie 1 załącznika nr 5a do SWZ dotyczącego odszkodowania uzupełniającego, ponieważ zawiera ono powtórzenie postanowienia zawartego w § 10 ust. 2 zdanie 2.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zdania 1 w zapisie §10 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 7

„Dotyczy - Załącznik Nr 5a do SWZ

Wnosimy o wyjaśnienie, czy w § 13 ust. 2 Zamawiający ma na myśli naliczenie kar umownych za odstąpienie, przewidzianych w § 10 ust. 1, ponieważ w treści § 13 ust. 2 zawarł odwołanie do § 7 umowy dotyczącym zobowiązań Zamawiającego.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Odpowiedź:

Tak. Prawidłowym oznaczeniem w tym zapisie powinno być odwołanie się do zapisu §10 umowy, a nie jak wskazano do § 7. Zamawiający dokona zmiany.

Pytanie 8

„Dotyczy - Załącznik nr 5b do SWZ

Prosimy o wyjaśnienie, czy kary umowne przewidziane w § 9 ust.1 lit. a)-c), naliczane będą od wynagrodzenia przewidzianego w § 5 ust. 1 umowy, bowiem Zamawiający w § 9 ust. 1 zawarł odwołanie do § 3 ust. 1 umowy, który dotyczy opieki serwisowej. Prosimy również o wyjaśnienie tej kwestii w odniesieniu do § 10 ust. 3 dotyczącego łącznego limitu kar umownych.”

Odpowiedź:

Tak. Prawidłowym oznaczeniem w tym zapisie powinno być odwołanie się do zapisu §5 ust. 1 umowy, a nie jak wskazano do §3 ust.1. Zamawiający dokona zmiany.

Pytanie 9

„Dotyczy- Załącznik nr 5b do SWZ

Wnosimy o usunięcie § 10 ust. 2 zdanie 1 załącznika nr 5b do SWZ dotyczącego odszkodowania uzupełniającego, ponieważ zawiera ono powtórzenie postanowienia zawartego w § 10 ust. 2 zdanie 2.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zdania 1 w zapisie §10 ust.2 projektu umowy albowiem zdanie to nie jest powtórzeniem zapisu §10 ust. 2 zdanie 2.

Pytanie 9

„Dotyczy - Załącznik nr 5b do SWZ

Wnosimy o wyjaśnienie, czy w § 12 ust. 2 Zamawiający ma na myśli naliczenie kar umownych za odstąpienie, przewidzianych w § 9 ust. 1, ponieważ w treści § 12 ust. 2 zawarł odwołanie do § 7 umowy dotyczącym zobowiązań Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Tak. Prawidłowym oznaczeniem w tym zapisie powinno być odwołanie się do zapisu §9 ust. 1 umowy, a nie jak wskazano do §7. Zamawiający dokona zmiany.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 20.10.2023 r.